PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
Vereador GEILSON DE JESUS BORGES PEREIRA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

INDICAÇÃO Nº 104/2021

Proponente: ver. GAZOZA

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência enviar ofício ao

prefeito municipal, senhor Adriano Machado de Freitas, recomendando

determinar ao Secretário de Esporte e Lazer promover a revisão da instalação

elétrica dos refletores do campo de futebol do bairro Casa Grande, considerando

reivindicação dos desportistas da comunidade ressentidos pela falta de prática

esportiva no período noturno.

Plenário Vereador José Américo dos Santos, 22 de junho de 2021.

Vereador GAZOZA

ENCAMINHE-SE

22/06/2021

Leia-se em Plenário

22/06/2021